
MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
 

 

ALVAREZ FLORES ROSA ISELA IRIZAR LOPEZ SILVIA FONSECA CASTRO VERONICA GRINLEASING S.A.P.I DE C.V.

768.18 33,600.00 58,282.52

3,128,152.28

Gasto en Arrendamientos noviembre 2022     



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
 

 

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

3,999,700.00
3,515,793.46

4,685,781.03

6,548,288.03

5,477,314.36

8,710,668.11

5,655,954.61

459,180.22

5,864,396.03

5,118,753.03

3,220,802.98

Gasto Mensual en Arrendaminetos 2022



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
 

 

AÑO 2013 AÑO 2014 AÑO 2015 AÑO 2016 AÑO 2017 AÑO 2018 AÑO 2019 AÑO 2020 AÑO 2021 AÑO 2022

2,349,804.49 

33,219,163.17

41,534,727.17

64,623,022.28

36,116,924.53
32,613,961.11

39,885,673.15

25,196,439.07

31,832,090.62

53,256,631.86

Gasto Anual en Arrendamientos


